平成 24年９月 11日

各 位
会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７４）
代表者名 代表取締役社長   田 泰夫
問合せ先 取締役経営企画室長 追川正義
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

鷲宮
わしのみや

店の新規出店のお知らせ

当社は、この度、株式会社イトーヨーカ堂が埼玉県久喜市に新設いたしますＡｒｉｏ鷲宮ＳＣ

に「ＧＩＮＺＡ Happiness 鷲宮店」を新規出店することといたしましたので、お知らせ致します。

記

鷲宮店は、当社としてはじめて、株式会社イトーヨーカ堂が中心となる大型ショッピング

センター（ＳＣ）Ａｒｉｏ（アリオ）への出店となります。Ａｒｉｏは全国に 13 店舗（平成

24 年 8 月末現在）あり、当社の新規出店対象を拡大していく上での足掛かりとなる店舗と位置

付けております。

また、当店舗は 14.63 坪の小型店舗となります。当社は出店形態や出店エリアの多様化を

図っており、地方ＳＣにおける小型店の先駆けにもなるものであります。

なお、これにより毎年５～10 店舗としている新規出店計画に変更はございません。

  ＜出店店舗の概要＞

店 名 ＧＩＮＺＡ Happiness 鷲宮店

所 在 地 埼玉県久喜市久本寺字新田 213 番地４他

店舗面積 ※ 48.36 ㎡（14.63 坪）

営業開始時期 平成 24 年 11 月（予定）

   ※店舗面積における㎡の表記については、契約面積に基づき表記しております。

なお、平成 24 年 7 月 20 付「来年度新規出店のお知らせ」にて発表いたしました新規出店店舗「鹿嶋店」

の店名を「ＧＩＮＺＡ Happiness 鹿嶋店」に変更することといたしましたので、あわせてお知らせ致し

ます。

＜鹿嶋店の店名変更＞
 変更前 変更後
店 名 ブランドショップハピネス 鹿嶋店 ＧＩＮＺＡ Happiness 鹿嶋店

以 上